
        
            
    
        
            [image: ]
            ptime.cz
        
        
            
        

        
            
                	
                        
                    
	
                                O nás
                            
	
                                Závody
                            
	
                                Výsledky
                            
	
                                Čipové měření závodů
                            
	
                                Kontakt
                            


            

        

    


        


        
    
        
            
                
                    Jak to funguje

                    
                        
                            
                                [image: On-line registrace]
                                On-line registrace

                                Před startem zajistíme on-line registrace včetně placení startovného

                            

                        

                        
                            
                                [image: On-line výsledky]
                                On-line výsledky

                                Před startem zajistíme online registrace včetně placení startovného

                            

                        

                        
                            
                                [image: Startovní čísla]
                                Startovní čísla

                                Pomůžeme Vám s grafikou a tiskem

                            

                        

                        
                            
                                [image: Diplomy]
                                Diplomy

                                Pomůžeme Vám s grafikou diplomů, automaticky vyplňíme závodníkovi údaje a po závodě rozešleme

                            

                        

                        
                            
                                [image: Ozvučení]
                                Ozvučení

                                Dodáme Vám i důstojné ozvučení celé akce

                            

                        

                        
                            
                                [image: Cílová brána]
                                Cílová brána

                                Můžeme Vám nabídnout nafukovací bránu s možností umístit Vaši reklamu

                            

                        

                        
                            
                                [image: Stupně vítězů]
                                Stupně vítězů

                                Dovezeme Vám stupně vítězů pro ocenění nejlepších závodníků

                            

                        

                        
                            
                                [image: Foto / video reportáže]
                                Foto / video reportáže

                                Naši kameramani zajistí natočení závodu a přípravu fotodokumentace a videoreportáží z celé akce

                            

                        

                    

                

            

        

    





    
        
            [image: Měření času]
        

        
            
                Nejbližší závody

                
                                            
                            
                                TUBOLITO GRAVEL TROPHY 2024

                                
                                    
                                         04.05.2024 11:00

                                    

                                    
                                        
                                             Závodníků: 1 

                                            Participants: 1

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                                                                     Zaregistruj se 

                                            Registration
                                                                            

                                    
                                         Startovní listina 

                                        Startlist
                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                BIKE TRANS POŘÍČÍ  O PRAVÝ ŽIŽKŮV KALICH 2024

                                
                                    
                                         11.05.2024 09:00

                                    

                                    
                                        
                                             Závodníků: 6 

                                            Participants: 6

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                                                                     Zaregistruj se 

                                            Registration
                                                                            

                                    
                                         Startovní listina 

                                        Startlist
                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                Předvýběr.CZ Bike Maraton Vysočina 2024

                                
                                    
                                         25.05.2024 10:00

                                    

                                    
                                        
                                             Závodníků: 16 

                                            Participants: 16

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                                                                     Zaregistruj se 

                                            Registration
                                                                            

                                    
                                         Startovní listina 

                                        Startlist
                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                Běh kolem Orlíku 2024

                                
                                    
                                         01.06.2024 09:00

                                    

                                    
                                        
                                             Závodníků: 2 

                                            Participants: 2

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                                                                     Zaregistruj se 

                                            Registration
                                                                            

                                    
                                         Startovní listina 

                                        Startlist
                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                Polenský Pekelňák Race 2024

                                
                                    
                                         08.06.2024 09:00

                                    

                                    
                                        
                                             Závodníků: 71 

                                            Participants: 71

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                                                                     Zaregistruj se 

                                            Registration
                                                                            

                                    
                                         Startovní listina 

                                        Startlist
                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                Jihlavská 24 MTB - 2024

                                
                                    
                                         15.06.2024 11:00

                                    

                                    
                                        
                                             Závodníků: 97 

                                            Participants: 97

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                                                                     Zaregistruj se 

                                            Registration
                                                                            

                                    
                                         Startovní listina 

                                        Startlist
                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                Ratajská 40 - 2024

                                
                                    
                                         13.07.2024 10:30

                                    

                                    
                                        
                                             Závodníků: 4 

                                            Participants: 4

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                                                                     Zaregistruj se 

                                            Registration
                                                                            

                                    
                                         Startovní listina 

                                        Startlist
                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                Lipský duatlon 2024

                                
                                    
                                         20.07.2024 14:30

                                    

                                    
                                        
                                             Závodníků: 5 

                                            Participants: 5

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                                                                     Zaregistruj se 

                                            Registration
                                                                            

                                    
                                         Startovní listina 

                                        Startlist
                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                Běh na Kamenný Stůl 2024

                                
                                    
                                         03.08.2024 08:00

                                    

                                    
                                        
                                             Závodníků: 6 

                                            Participants: 6

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                                                                     Zaregistruj se 

                                            Registration
                                                                            

                                    
                                         Startovní listina 

                                        Startlist
                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                RIDLEY GRAVEL TOUR - MČR 2024

                                
                                    
                                         03.08.2024 14:00

                                    

                                    
                                        
                                             Závodníků: 6 

                                            Participants: 6

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                                                                     Zaregistruj se 

                                            Registration
                                                                            

                                    
                                         Startovní listina 

                                        Startlist
                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                ALAN Gravel Race Zbraslavice 2024

                                
                                    
                                         24.08.2024 11:00

                                    

                                    
                                        
                                             Závodníků: 3 

                                            Participants: 3

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                                                                     Zaregistruj se 

                                            Registration
                                                                            

                                    
                                         Startovní listina 

                                        Startlist
                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                Jihlavský půlmaraton - Rodinný běh 2024

                                
                                    
                                         08.09.2024 11:00

                                    

                                    
                                        
                                             Závodníků: 8 

                                            Participants: 8

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                                                                     Zaregistruj se 

                                            Registration
                                                                            

                                    
                                         Startovní listina 

                                        Startlist
                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                Jihlavský půlmaraton 2024

                                
                                    
                                         08.09.2024 12:00

                                    

                                    
                                        
                                             Závodníků: 11 

                                            Participants: 11

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                                                                     Zaregistruj se 

                                            Registration
                                                                            

                                    
                                         Startovní listina 

                                        Startlist
                                    

                                

                            

                        

                                    


                
                     Další závody
                

            

        

    


    
        
            
                Nejnovější výsledky

                
                                            
                            
                                Běh cyklostezkou 2024

                            

                        

                                            
                            
                                Běh městem Jarmily Kratochvílové 2024

                            

                        

                                            
                            
                                Žďárská 10

                            

                        

                                            
                            
                                Běh sady Vodranty 2024

                            

                        

                                            
                            
                                UNICONN CZ NOČNÍ DESÍTKA 2024

                            

                        

                                            
                            
                                Virtuální chůze Klučovka 2023

                            

                        

                                            
                            
                                Silvestrovský běh Klučovka 2023

                            

                        

                                            
                            
                                Štěpánský běh v Čáslavi 2023

                            

                        

                                            
                            
                                Ivančická hodinovka 2023

                            

                        

                                            
                            
                                Mistrovství ČR a SR Brompton

                            

                        

                                            
                            
                                Jihlavská hodinovka 2023

                            

                        

                                            
                            
                                Triatlon Krucemburk 2023

                            

                        

                                    

                
                     Další výsledky
                

            

        

        
            [image:  ]
        

    













        
    
        
            
                
                    [image: ptime.cz]

                    
                         Ptime, s.r.o. 

                        Chlumova 5429/1a 

                        568 01, Jihlava 

                    

                

            

            
                 724 935 533 

                 info@ptime.cz



            

            
                IČ: 09871420

                DIČ: CZ09871420


            

            
                Informace

                	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Reklamační řád
                        
	
                            Ochrana osobních údajů
                        


            

        


    


                


    
        
            
                Přihlášení

                
                    ×
                
            

            
                
                    
                        
                            Registrace

                            Zapomenuté heslo
                        

                    


                    
                        
                            
                                
                                

                                
                                

                                Přihlásit
                            

                        

                    

                

            

        

    



    